

## Bütün seçimlerde potansiyel adaydı ama...



**ERCAN SARIKAYA** (mailto:ercan.sarikaya@radikal.com.tr)

**Politika / 31/10/2014**

CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu'nun daveti ile siyasete giren Emine Ülker Tarhan üç yıl içinde Kılıçdaroğlu'nun en büyük muhaliflerinden biri oldu. Bütün seçimlerde potansiyel adaydı ama hiçbir seçime giremedi. Bugün ise parti yönetimini suçlayıp istifa etti.

**RADİKAL**-CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu'nun daveti üzerine CHP'ye katılıp milletvekili olan Emine Ülker Tarhan iki yıl içinde parti içi muhalefetin bayraktarı oldu. Son dönemlerde ismi hep 'adaylar' içinde geçen Tarhan, cumhurbaşkanlığı seçiminde 20 imzayı bulamadığı için aday olamazken, kurultayda da genel başkanlık ve PM'ye de aday olamadı. Bugün ise parti yönetimini eleştirerek CHP'den istifa etti.

### **KILIÇDAROĞLU İLE SİYASETE GİRDİ**

Yargıçlar ve Savcılar Birliği (YARSAV) kurucu üyesi olan Emine Ülker Tarhan, birliğin Genel Sekreterliği ve iki yıl başkanlığını yaptı. Emine Ülker Tarhan, milletvekili aday adayı olmak için 2011'de hakimlik görevinden ve YARSAV başkanlığından istifa etti. Fiili siyasete 12 Haziran 2011 seçimlerinde CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu ile adım atıp CHP'den Ankara milletvekili seçilerek TBMM'ye girdi. İlk dönemde 2 yıl grup başkanvekili olan Tarhan'ın, yönetimle arasındaki ilk çatlak, 2013'teki grup başkanvekili seçimlerinde yaşandı. Emine Ülker Tarhan ikinci kez grup başkanvekili seçilemedi. Parti içindeki 'ulusalcı' kanadın sesi olduğu öne sürülen Tarhan ile CHP yönetimi arasında ilişkiler cumhurbaşkanı adayı belirleme sürecinde gerildi.

### **ADAYLIK YOKLAMASI YAPTI AMA**

Halk oyuyla seçilecek ilk cumhurbaşkanı için aday belirleme sürecinde, CHP ve MHP Genel Başkanları 'Ekmeleddin İhsanoğlu' ismi üzerinde uzlaşınca, bu isme CHP içinden karşı çıkanların başında Emine Ülker Tarhan geldi. Tarhan, İhsanoğlu için TBMM'ye verilen adaylık dilekçesine, CHP'den imza koymayan 21 milletvekili arasında yer aldı. Alternatif aday olarak Emine Ülker Tarhan'ın cumhurbaşkanı adaylığı da gündeme geldi. Cumhurbaşkanlığı adaylığı için, yasa gereği 20 milletvekilinin imza vermesi gerekiyordu. İhsanoğlu için imza vermeyen CHP'li vekil sayısı 21 olunca, bu vekillerin 'karşı aday' olarak Tarhan'ı gösterebileceği kulislerde konuşulmaya başlandı.

Hatta Eskişehir Milletvekili Süheyl Batum, düzenlediği basın toplantısında "Benim Cumhurbaşkanlığı adayım Emine Ülker Tarhan" açıklamasını yaptı.

Ancak imza vermeyen vekiller arasında bulunan Deniz Baykal ve ona yakın isimler, 'alternatif aday' fikrine sıcak yaklaşmayınca, Tarhan'ın cumhurbaşkanı adaylığının öne de kesilmiş oldu.

### **SEÇİM SONRASI ZEHİR ZEMBEREK AÇIKLAMA**

10 Ağustos'taki Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde CHP'nin de desteklediği "çatı adayı" İhsanoğlu yüzde 30 oy bandında kalınca, Tarhan sert bir açıklama ile partisini eleştirdi. Tarhan, 12 Ağustos'ta yaptığı açıklamada, "İkinci tura taşıyabileceğimiz bir seçimi ilk turda kaybettik. 14 partinin desteğini alan bir adayın aldığı oyun Erdoğan'dan ay olmasını başarı olarak nitelemek, CHP'nin aklıyla alay etmektir. Kılıçdaroğlu çekilmeli ve kurultaya gidilmelidir" demişti.



### **GENEL BAŞKAN ADAYLIĞI İÇİN İSMİ GEÇİYORDU**

CHP Lideri Kılıçdaroğlu'nun parti içi muhaliflerden gelen 'kurultay' çağrılarını kabul edip, olağanüstü kurultayı toplayacağını açıklamasının ardından ise, gözler yine Tarhan'a çevrildi. Emine Ülker Tarhan'ın da olağanüstü kurultayda 'genel başkan adayı' olabileceği kulislere konuşulmuştu. Ancak gözler Tarhan'a çevrilmişken, Muharrem İnce Genel Başkanlık için adaylığını açıklayıp Tarhan'dan kendisine destek istedi. Tarhan ise İnce'ye destek vermek yerine, sosyal medya üzerinden İnce'ye sadece "yolu açık olsun" mesajı göndermiş, ancak kendisi de aday olmamıştı.

### **PM'YE DE ADAY OLMADI**

CHP'nin Eylül ayı başında gerçekleştirilen olağanüstü kurultayında Tarhan Parti Meclisi'ne ne bağımsız olarak, ne de herhangi bir genel başkan adayının listesinden aday olmadı. O dönemde yaptığı açıklamada buna gerekçe olarak da, "İnanmadığı yönetim anlayışının Parti Meclisi'nde olmayı düşünmemesini, listeyi deleceğine inansa da orada bulunmayı uygun görmemesini, siyaset anlayışına bu tarz yöntemlerin uygun olmamasını" göstermişti.

### **İŞÇİ PARTİSİ'NE Mİ GEÇİYOR?**

Ankara kulislerinde son dönemde Tarhan'ın CHP'den istifa edeceği konuşulmaya başlanmıştı. Kulislere, Tarhan'ın istifa ederek, kendisi gibi CHP yönetimiyle ters düşen bir grup milletvekiliyle birlikte parti kurabileceği dillendiriliyordu. CHP kulislerinde Emine Ülker Tarhan'ın yansıra iki vekilin daha istifa edeceği ve bu vekillerin istifa eden üç vekilin İşçi Partisi'ne geçeceği öne sürülüyor.

(<https://plus.google.com/111139069635417829913>)